
269177
172538

LED 7,3W / 530/573 LmLED 7,3W / 530/573 Lm

IP54

IP54

9 10

9

172552
247076

247069
165387

0,480 Kg / 0,0012 m0,480 Kg / 0,0012 m33

3000K3000K
4000K4000K

4000K4000K
3000K3000K

4000K4000K
4000K4000K

172507

LED 7,3W / 570 LmLED 7,3W / 570 Lm

9 10

9

172514
165370

0,560 Kg / 0,0012 m0,560 Kg / 0,0012 m33

Корпус света из алюминия 
порошковой окраски. 
Рассеиватель наклоняемый с 
экраном из акрила. Доступен в 
антраците, белом или чёрном 
покрытии.

Корпус света из алюминия 
порошковой окраски. 
Рассеиватель наклоняемый с 
экраном из акрила. Доступен в 
антраците, белом, кофейном или 
чёрном покрытии.

Светодиодный источник света
4000 K, 25.000 часов 
продолжительности службы.

Светодиодный источник света
3000/4000 K, 25.000 часов 
продолжительности службы.

Белый
Белый

Белый
Антраци.

Антраци.
Антраци.
Чёрный

ЧёрныйCoffee

698 699

WALL LAMPS

Omega Round new

165387

172552

247069

172538

Omega Square

172507

165370

172514

Завантажено з mamadecor.ua

https://mamadecor.ua

